[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

26 марта 2024 года                                                                                        № 13/6-345
О награждении Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов
В соответствии с Положением о наградной политике муниципального образования город Норильск, утвержденным решением Норильского городского Совета депутатов от 16.12.2014 № 21/4-454, решением постоянной комиссии Городского Совета по социальной политике от 20.03.2024 № 94 «О награждении Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов», решением постоянной комиссии Городского Совета по бюджету и собственности от 22.03.2024 № 133 «О награждении Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов», Норильский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов:
1.1. За высокий профессионализм и личный вклад в социально-экономическое развитие муниципального образования город Норильск:
	Дмитриева
Вячеслава

Леонидовича

	–
	аудитора Контрольно-счетной палаты города Норильска;

	Стельмах
Елену Владимировну
	–
	консультанта-юриста Контрольно-счетной палаты города Норильска.

1.2. За высокий профессионализм и личный вклад в развитие культуры на территории муниципального образования город Норильск
	Ряполову
Оксану

Геннадьевну
	–
	начальника отдела мониторинга и развития сети муниципального учреждения «Управление по делам культуры и искусства Администрации города Норильска».

1.3. За добросовестный труд и личный вклад в решение задач по обслуживанию и содержанию жилищного фонда муниципального образования город Норильск
	Пипия
Ростевана

Михайловича
	–
	начальника участка по эксплуатации и ремонту тепловодоснабжения и канализации № 2 жилищно-эксплуатационного управления района Норильский общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Город».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

Председатель Норильского

городского Совета депутатов                                                              А.А. Пестряков
2